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          KOPERNIK    

EZ / 263 / 63 / ................ / 2013                                                                                  

Łódź, dnia 28.05.2013r.
Nr sprawy 63/ZP/2013
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dotyczy:   postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: przygotowanie dokumentacji projektowej na modernizację i adaptację przestrzeni Regionalnego Ośrodka Onkologicznego na potrzeby Wojewódzkiego Centrum Profilaktyki Onkologicznej.  

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania oraz dokonuje zmiany treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przygotowanie dokumentacji projektowej na modernizację i adaptację przestrzeni Regionalnego Ośrodka Onkologicznego na potrzeby Wojewódzkiego Centrum Profilaktyki Onkologicznej.  

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:
Pytanie nr 1.
Jeśli zgodnie z odpowiedziami na pytania i zmienioną SIWZ – Zamawiający wymaga od Wykonawcy uzyskania i przedłożenia ostatecznego/ prawomocnego pozwolenia na budowę, to zmiana terminów, która nastąpiła w dniu 24.05.2013 nadal jest mało realna do dotrzymania. Zamawiający przyjął , że ostateczną datą złożenia wniosku o wydanie pozwolenia na budowę jest dzień 24 czerwca 2013 roku. Datą uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę jest dzień 15 lipca 2013. Na uzyskanie prawomocnej decyzji Zamawiający pozostawia Wykonawcy 22 dni. Ustawowo, czas wydania decyzji administracyjnej wynosi 65 dni, a uzyskanie prawomocności 14 dni  (razem 79 dni). Na ustawowe terminy Wykonawca nie ma żadnego wpływu. 
Aby dotrzymać założonego terminu, należało było złożyć wniosek o pozwolenie na budowę w dniu 29 kwietnia 2013 roku. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przesuwa termin uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę na dzień 30 sierpnia 2013. Zamawiający podtrzymuje datę złożenia wniosku o wydanie pozwolenia na budowę na dzień 24 czerwca 2013r. 
Pytanie nr 2.
Proszę o wyjaśnienie metody wyliczania terminów uzyskania pozwolenia na budowę zawartych w SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie terminy wynikają w faktu, iż przedmiotowa dokumentacja stanowić będzie załącznik do wniosku o dofinansowanie projektu, który musi być złożony w ścisłe określonym terminie.
Pytanie nr 3.

Czy wobec braku decyzji o warunkach zabudowy Zamawiający będzie naliczał kary umowne z tytułu niemożliwości złożenia wniosku o pozwolenie na budowę w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający modyfikuje wzór umowy (załącznik nr 7) w tym zakresie.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w następującym zakresie:
Zamawiający modyfikuje punkt 4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  
SIWZ było: 
4.1.1. Wykonawca zobowiązany jest wykonać projekt budowlany wraz z konieczną dokumentacją potrzebną do uzyskania pozwolenia na budowę i kosztorysem inwestorskim oraz złożyć w imieniu Zamawiającego wniosek o wydanie pozwolenia na budowę do dnia 24 czerwca 2013r. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać ostateczne pozwolenie na budowę oraz wykonać projekty wykonawcze do dnia 15 lipca 2013r.
winno być:

4.1.1. Wykonawca zobowiązany jest wykonać projekt budowlany wraz z konieczną dokumentacją potrzebną do uzyskania pozwolenia na budowę i kosztorysem inwestorskim oraz złożyć w imieniu Zamawiającego wniosek o wydanie pozwolenia na budowę do dnia 24 czerwca 2013r. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać ostateczne pozwolenie na budowę oraz wykonać projekty wykonawcze do dnia 30 sierpnia 2013r.
Zamawiający modyfikuje wzór umowy (załącznik nr 7) w analogiczny sposób.
W załączeniu do niniejszego pisma zmodyfikowany WZÓR UMOWY NR 63/ZP/2013
III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający zmienia następujące terminy:
· Termin składania ofert określony w rozdziale 10 pkt 10.2 SIWZ – na dzień 03.06.2013r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale 10 pkt 10.5 SIWZ – na dzień 03.06.2013r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
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